№ 01-4200/139-П от 11.09.2023 15:47

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ВИЛЮЙСКАЯ ГЭС – 3»

АО «Вилюйская ГЭС – 3»

Воропая, 22А, п. Светлый, Мирнинский район, Республика Саха (Якутия), Российская Федерация, 678196

Email: vges3@alrosa.ru

ПРИКАЗ

пос. Светлый

Об утверждении Политики АО «Вилюйская ГЭС-3» в области обработки

персональных данных

В целях выполнения АО «Вилюйская ГЭС-3» (далее-Общество) требований пп. 2) п. 1

и п. 2 ст. 18.1 Федерального закона от 27.05.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты регистрации настоящего приказа Политику

АО «Вилюйская ГЭС-3» в области обработки персональных данных (далее - Политика) в

соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. Назначить начальника службы управления персоналом ООО «ЯГК» Ковалеву Л.Г.

лицом, ответственным за реализацию Политики в Обществе.

3. Референтам руководителя Общества Белослюдцевой М.О. и филиала АО

«Вилюйская ГЭС-3» «Светлинская ГЭС» Алексеевой С.А. ознакомить работников с

настоящим приказом под роспись, обеспечить размещение настоящего приказа на

внутрисетевой папке и официальном сайте Общества.

4. Контроль исполнения требований Политики и настоящего приказа возложить на

исполнительного директора АО «Вилюйская ГЭС-3» Разыкова Д.А.

Генеральный директор ООО

«ЯГК» -

управляющей организации АО

«Вилюйская ГЭС-3»  М.В. Русаков

№           11.09.2023        01-4200/139-П

№ 01-4200/139-П от 11.09.2023 15:47

Исп. СУП Ковалева Л.Г.

Тел. (41136)79453